
UCHWAŁA NR VII/80/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli do Rady Społecznej działającej w Wojewódzkiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Suwałkach 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 566) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r., poz. 799), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wybiera się następujących przedstawicieli na kolejną kadencję Rady Społecznej działającej 
w Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Suwałkach: 

1) Małgorzatę Andryszczyk, 

2) Waldemara Kwaterskiego, 

3) Marię Lauryn, 

4) Anetę Szmidt, 

5) Rafała Truchana, 

6) Wiolettę Wawrukiewicz, 

7) Jacka Roszkowskiego, 

8) Adama Grzegorza Dębskiego. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIII/290/2020 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 7 grudnia 
2020 r. w sprawie wyboru przedstawicieli do rady społecznej działającej w Wojewódzkiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Suwałkach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 11 grudnia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Cezary Cieślukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C147B05-3948-45D1-85D4-CA9D5772B223. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/80/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


